Vel presumant. Quod si ex benefactorum prescripto
missa huius modi celebrande incidant in festum duplex,
tunc minimè transferantur in aliam diem non im-
peditam, ne dilatio Anthonibus suffragia expectantibus
detrimento sit, sed dicantur de festo occurrenti cum
applicatione sacrificij iuxta mentem eorumdem
benefactorum: Currentque Ecclesiarum Rectores, Sa-
cristi, aliisque ad quos spectat, ut huiusmodi Decretum
inuolate seruetur, et in Sacristia affixum retineatur,
ubi commode ab omnibus celebrare volentibus consipi
et legi possit. In eos autem, qui contra facere ausi
fuerint, vel premissa adimplere neglexerint, locorum
Ordinarij, tum Seculares, tum Regulares pro modo
culpe animaduertant. die 5. Augusti 1662.

Et facta de ~~predicis~~ sanctissimo relatione,
Sanctitas sua annuit, et cum applicatione sacrificij
satisficeri, ac benefactorum mentem impleri voluit.
eadem die 5. Augusti 1662.

Julius Episc. Sabinen. Card. Sacchettus.

Loco & sigilli

Franciscus Maria Phlebeus S. R. C. Secl.

Aduertendum est circa prefatum Decretum,
quod Missae votive solemnnes pro re graui, ac etiam
solemnnes pro defunctis non comprehenduntur in De-
creto, nam exprimendo Missas priuatas, excludit so-
lemnnes pro re graui, que iuxta Rubricam possunt
cantari in festis non maioribus, et iam usus recepit
ex concessione eiusdem Sacri Rit. Congregationis die 28.
Augusti 1626. Quod Missa pro defunctis, ritu de Re-
quiem celebrari potest in Dominicis, et festis in sepul-
to, et in Ecclesia presente corpore, ubi nimirum Viget con-
suetudo sepeliendi defunctos simul cum Missa. Igitur

de missis priuatis tantum intelligendum est — sicut loquitur Decretum.

Altaria itidem priuilegiata non suspenduntur per suspensionem generalem, que fit anno Jubilgi. Terciana verb. Altare, num. 59. suspensio enim illa est pro viuis; nec Indultum suffragatur nisi in eis celebrantur Missae de Requiem, licet hoc forte in Indulso non exprimatur. Sacra Rit. Congregatio in una Pistorier. die 1. Junij 1617. et in alia Toletana 13. Julij 1601. Missa tamen de Requiem, neque in huiusmodi Altari, neque in alio celebrari potest in fasto duplici. Ex Decreto Visitationis apostolice 25. Maij. 1662.

Decretum circa tres Missas, et Communione fidelium in nocte Nativitatis Domini.

Lisauern.

Patres S. Caroli Congregationis Clericorum Regularium petierunt responderi, an liceat in nocte Nativitatis Domini, post cantatam primam Missam, alias duas immediate celebrare, et Communionare fideles, et Sacra Rit. Congregatio respondit: nullo modo licere, sed omnino prohibetur. die 20. Aprilis 1640.

Trium Missarum in nocte Nativit. Dom.

Cum superioribus diebus consulta hac Sacra Rit. Congregatione, an esset permittendum celebrari in media nocte Nativitatis Domini post Missam decantatam successivè alias duas Missas, et in eis Sacram Rit. Communionem exhibere fidelibus illam depositentibus: et respondisset, non esse permittendum, sed omnibus utrumque prohibendum: Nihilominus

nonnulli Regulares asserentes hoc licere, supplicauunt audiri; et sacra Rit. Congreg. ipsis auditis, cum Procuratoribus, et Aduocatis, ad Relationem eminentiss. Pallotti, stetit in decretis, et respondit iterum prohibendum tam Sacerdotibus celebrare volentibus, quam confluentibus in media nocte ad Ecclesias, et Communionem deoscentibus. Die 7. decembris 1641. quorum Decretorum duplicita expedita fuerunt. Die 9. Augusti 1653.

C. Episc. Hostien. Card. Medicis

Loco & Sigilli.

B. Roccios S. Rit. Cong. Secret.

Misse Ritus.

Sacra Rituum Congregatio de ordine & Sanctissimi mandat non amplius dici quasdam Missas votivas, in quibus ritus, et veritas verborum violatur, pro ut in seq. Decreto, videlicet.

Sanctissimus D. N. Paulus Papa V. die
Vocis Oracle declarauit, et sanctiuit amplius recipi,
aut dici non debere quasdam Missas votivas seu
Collectas, que propriæ sunt solemnitatem, aut in
Missali Romano designantur: eiusmodi sunt
Missa Nativitatis, Circumcisionis, Epiphanie, Resur-
rectionis, et Ascensionis D. N. Iesu Christi, Natiuitatis,
Purificationis, et Assumptionis B. V. Marie;
Sancti Joannis Baptiste, et alie eiusdem, que proprios
habent Introitus, vel Collectas proprie solemnitati
accommodatas, quas Missas, vel Collectas extra proprios
dies, vel Octavas absurdum esset dicere: que vero
Missa huiusmodi tam permisse essent, aut recepta
Idem Sanctissimus statuit, ut illis omissis satisficiat
dicendo Missam tempore occurrenti.

Misso autem votive aliorum festorum, aut ¹⁰⁷
Solemnitatum, in quibus veritas, et ritus verborum ¹⁴⁴
non violatur, nihil prohibet quin dicí possint, sed
quantum fieri potest curare debent sacerdotes, ut
omnes Misso votive ad eas, que in Missali Romano
assignata sunt reducantur, ne Ecclesie ritus ad —
cuiuslibet arbitrioum proprię deuotionis pretextu
temere reducantur.

Declaratio quod Indulgentia in Festo
Portiunculae in Anno Sancto non reuocatur.

Innocentius Papa Decimus.

Ad perpetuam rei memoriam.

Cum ob Sacri Jubilei celebrationem a Vigilia
Nativitatis D. N. Iesu Christi presentis anni
in coatham, et usque ad finem eiusdem anni dura-
turam, omnes, et singulas Indulgencias, etiam
perpetuas, et peccatorum remissionem quibusvis
Ecclesijs, Monasterijs, Hospitalibus, et alijs locis pīs
secularibus, et quorumvis Ordinem, etiam mendic-
antium Regularibus, sub quibuscumque tenoribus
et formis, ac cum quibusvis clausulis, et decretis quo-
modo libet concessas, de qua Apostolice potestatis ple-
nitudine suspenderimus, ac suspensas esse declamerimus,
casque eodem anno durante nulli prodesse, aut suffragari
debet, decreuimus, prot in nostris sub plumbo
desuper expeditis litteris, quarum tenore ~~et~~ presentibus
pro expressis haberi volumus, plenius continetur.